
 

 

   

令和 6 年１０月から実施しました赤い羽根共同募金運動では、皆さまのあたたかいご

協力によりたくさんの募金が集まりました。 

北名古屋市社会福祉協議会では、この配分金をもとに社会福祉事業を推進し、 

「支えあい・笑顔で暮らすまちづくり」の実現を図ってまいります。 

ご協力いただきました皆さまの善意に心から厚くお礼申し上げます。 

また、１月からは、「地域のみんなが安心して過ごせる居場所づくり」をテーマにした

募金を行っております。市内公共施設、コンビニエンスストア、飲食店等に募金箱を設置

させていただいておりますので、引き続きよろしくお願い申し上げます。 

 

 

     赤い羽根共同募金へのご協力ありがとうございました。 


